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Narzedzia potrzebne do montazu

S E S

UWAGA !!
MONTOWANIE USZKODZONYCH

ELEMENTOW POWODUJE UTRATE
GWARANCUJI

|

=

=)
=

D[mm]

S[mm]

G[mm]

llosc

900

450

65

—_

900

450

65

1213

410

16

1213

410

16

807

410

16

833

190

16

350

150

16

V(N[O P|WN|IN]|—

748

150

16

©

777

355

2,5

—-
o

1237

415

2,5

—_
—_

770

415

16

N
N

770

415

16

—
[6N]

807

380

16

e e DR ENCE SR DS N S [ [ [ [N

UWAGA !!

Mebel zawiera
elementy drewniane

W przypadku reklamacji prosze o podanie numeru pakowacza znajdujgcego sie na kartonie

- 20 St.

3,5 x 16 mm
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Meble zawierajq elementy drewniane, ktdérych barwa i ukfad stojow
sqQ uzaleznione od wielu czynnikdw, dlatego mogq wystepowacé
roznice w fakturze i barwie co nie stanowi wady produktu i nie
wpfywa na jego trwafos€ i funkcjonalnosé.

Listwy drewniane mogq ujawniaé niewielkie zmiany w ksztatcie
i wymiarach wywotane specyficznymi warunkami eksploataciji
— wilgotnos¢, rbéznice temperatur etc.




